ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ
СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

г ь т ш  Москва № MU- Г)

О внесении изменения в состав Единой комиссии по размещению заказов

В связи с перераспределением обязанностей п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в состав Единой комиссии по размещению заказов
(далее -  Единой комиссии):

- вывести из состава Единой комиссии заместителя директора -  главного
инженера Яшина Владимира Михайловича;
- ввести в состав Единой комиссии заместителя главного инженера -
начальника отдела № 701 Пономарева Виталия Спартаковича.

Директор Е.Б. Сычев

Исп. К.Е. Васильев
тел. 3-28